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Erklæring om Åpenhetsloven 
     

 
 
Denne rapporten gjelder for Geminor AS (heretter Geminor), som er et datterselskap 
av Geminor Invest AS. Geminor ble opprettet på Karmøy i 2004 og er et 
internasjonalt gjenvinningsselskap som sørger for material- og energigjenvinning av 
ulike typer avfall i det Europeiske markedet. Geminor håndterer alt fra refuse-derived 
fuel (RDF) og solid recovered fuel (SRF) til farlig avfall, avfallstrevirke, papir, papp, 
plast og annet avfall.  
 
Geminor har behandlingsanlegg og kontorer i Norge, Sverige, Danmark, Finland, 
Storbritannia, Tyskland, Polen, Frankrike og Italia, og sysselsetter over 100 
fagpersoner. Selskapet håndterer rundt 2 millioner tonn avfall årlig og har kontrakter 
med rundt 350 avfallsprodusenter og 260 forbrennings- og gjenvinningsanlegg i 
Europa. Selskapet har en årlig omsetning på over 200 millioner Euro.  
 
Hvert land har en Country Manager som rapporterer direkte til administrerende 
direktør. Konsernsjefen har indirekte eierskap i Geminor på 85,85 %, men sitter ikke i 
styret. Styret består av tre medlemmer, der styreleder heter Truls Gautesen. Chief 
Financial Officer (CFO), Chief Digital Officer (CDO) og Chief Quality Officer (CQO) 
rapporterer alle direkte til administrerende direktør. CFO administrerer økonomi og 
HR avdelinger, CDO; all programvareutvikling, og CQO; QHSE-avdelingen og ESG, 
som også administreres på gruppenivå for å støtte hver Country Manager. 
 
Bærekraft og åpenhet utgjør kjernen i Geminors virksomhet. Vi er forpliktet til å 
drive virksomheten etter FN/OECDs retningslinjer for ansvarlig forretningsdrift og har 
forpliktelser i forhold til menneskerettigheter og bærekraft i vår standard for etiske 
retningslinjer (Standard Code of Conduct). Her uttrykker vi tydelig vår forpliktelse til å 
drive virksomheten i samsvar med FNs veiledende prinsipper for næringsliv og 
menneskerettigheter, Den europeiske menneskerettighetskonvensjonen, og 
FNs konvensjon om barns rettigheter. Vi anerkjenner også konvensjonene til 
International Labour Organization (ILO).  
 



Geminor har også etablert retningslinjer for å hindre moderne slaveri, fremme 
likestilling og bistå i varslingssaker der ansatte har oppdaget eller blir utsatt for 
feilbehandling eller upassende behandling. 
 
I tillegg til det ovennevnte, utfører Geminor en selskapsgjennomgang i henhold til 
Åpenhetslovens paragraf 4 ved å oppdatere og gjennomgå reglene årlig. Dette 
bekreftes ved signering av styrets leder og administrerende direktør. Alle ansatte 
gjennomgår fra og med 2023 en årlig, obligatorisk e-læringsprosess for å sikre 
forståelse av regelverket.  
 
Geminor har ISO-sertifiseringer ISO 14001:2015, ISO 9001:2015 og ISO 
45001:2018. En ny Geminor «Supplier Code of Conduct» blir implementert i alle 
kontraktene selskapet inngår fra 30. juni 2023. Geminor har kartlagt sine 
leverandører og forretningspartnere for å kontinuerlig vurdere risiko knyttet til 
arbeidsforhold, grunnleggende menneskerettigheter og miljø. Leverandører ansett 
som «høyrisiko» er identifisert og listet opp for revisjon under vår oppdaterte årlige 
revisjonsplan. Nylig sertifisering i form av “Forest Stewardship Council Chain of 
Custody» sertifikatet (FSC CoC) pg RED2-sertifikatet fremhever nye områder for 
styring av kvalitet og gjennomgang innen menneskerettigheter og bærekraft. 
 
I Geminor jobber vi hele tiden med å forbedre systemene våre slik at vi lettere kan 
administrere sporbarheten til våre avfallsstrømmer og sikre anstendige 
arbeidsforhold innenfor respektive verdikjeder. En årlig bærekraftsrapport utgis siste 
kvartal hvert år. Fra 2023 inkluderer dette vurderinger som risiko, påvirkning og 
muligheter rundt ESG og den kommende «Corporate Social Responsibility Directive» 
(CSRD). Dette utvider våre forpliktelse i sammenheng med Åpenhetsloven ved at vi 
fortløpende vurderer risiko både oppstrøms og nedstrøms.  
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Geminor vil gjennomføre en selskapsgjennomgang i henhold til paragraf 7 i 
Åpenhetsloven – Forespørsel om informasjon. Dersom det er behov for ytterligere 
informasjon, vennligst send en e-post til vår Sustainability Manager eller vårt QHSE-
team. 


